

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2016 год 4 квартал

Форма N 1 по ОКУД

— Предприятия, организация

TOSHKENT YO LOVCHI VAGONLARNI
QURISH VA TA MIRLASH ZAVODI

по ОКПО

17923832

Отрасль

Прочие

по ОКОНХ

14160

Организационно-правовая форма

Полные товарищества

по КОПФ

1153

Форма собственности

Государственная

по КФС

144

Министерства, ведомства и другие

ГАЖК "Узбекистон темир йуллари"

по СООГУ

03504

Идентификационный номер налогоплательщика

ИНН

203507673

Территория

ТОШКЕНТ ШАҲАР ЯККАСАРОЙ тумани

СОАТО

1726287

Адрес:

KICHIK XALQA YO'LI KO'CHASI 8 UY

Дата высылки

15.02.2017

Единица измерения, тыс. сум.

Дата получения

Срок представления

15.02.2017

Итого о финансовых результатах - форма №

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)		Доходы (прибыль)	
		3	4	5	6
1	2				
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	51065222	x	52035250	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	44514173	x	44421296
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	6551049	0	7613954	0
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	7100450	x	8416495
Расходы по реализации	050	x	29315	x	35569
Административные расходы	060	x	1468093	x	1762479
Прочие операционные расходы	070	x	5603042	x	6618447
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	090	648045	x	679079	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	98644	0	0	123462
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	499670	x	699439	x
Доходы в виде дивидендов	120	146766	x	217070	x
Доходы в виде процентов	130		x		x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	352904	x	482369	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	230825	x	129428
Расходы в виде процентов	180		111349		
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	33674	x	112247
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	85802	x	17181
Прибыль (убыток) от хозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	367489	0	446549	0
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	367489	0	446549	0
Налог на прибыль	250	x	76416	x	58626
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	x	11545	x	27717
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	279528	0	360206	0